GO Ofício n° 530/2014

d~oía tr/~a c4 air/ál,a - SP
_g0,4z/L9v-a,„,,a4h. 	 _

Ibitinga, 25 de junho de 2014.

• Assunto: SOLICITA SOLICITA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação Final dos seguintes projetos:

• PEL n° 01/2014.
• PLO n° 54/2014

Atenciosamente,

Dr. MARCEL PINO DA COSTA
Pre l ente

A SUA SENHORIA
VALDECIR DE TRAQUE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

_   -
Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.govbr/ E-Mail: leciislatívne)ram 	 - _-

	Page 1